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Dragi župljani!

Ves mesec marec v katerega smo vstopili nas bo, dragi verniki, 
spremljal postni čas. Že na začetku tega drugega svetega časa 
v cerkvenem letu, na pepelnico, pa nas je usmiljena Božja ljube-
zen po preroku Joelu povabila: »Obrnite se k meni z vsem srcem... 
Vrnite se h Gospodu, svojemu Bogu, kajti milostljiv je in usmiljen.« 
V trenutku zaznamovanja s pepelom pa nas je duhovnik spo-
mnil, da smo prah in da se v prah povrnemo. Gospodar življenja 
nas torej v postnem času pričakuje, kot »vračajoče« v Njegovo 
naročje, brez katerega je vsaka človeška veličina zgolj skromen 
kupček pepela. Vrniti se k Bogu, spreobrniti se pomeni, da smo pripravljeni iskreno sprejeti trud, 
»delo s seboj«, da bi živeli tako, kakor pričakuje On. Drugače rečeno, Bog v nas išče skesano srce, ki 
(s)pozna svoje slabosti, napake in grehe in jih je pripravljeno odpravljati sredi vsakdanjega življe-
nja. Spreobrnjenje pa pomeni tudi iskanje Božjega odpuščanja in pomoči nad svojimi slabostmi v 
zakramentu sprave in v (vsaj) majhnih delih odpovedi in pokore.

Klic usmiljene Božje ljubezni v postu, naj nikar ne ostane pred vrati naših src, naj nas ne pusti 
ravnodušnih. Stara ravnodušnost do Božje ljubezni se namreč rada znova in znova pojavlja in to 
v vseh časih in je posebej opazna v naši sedanjosti. Gospod Jezus s trpljenjem in smrtjo na križu 
prinaša milost odrešenja, ljudje pa ne maramo za ta dar. Zato se na poti skozi postni čas misel-
no radi povzpnimo na Kalvarijo in se s pogledom ustavimo ob Križanem, ob Odrešeniku vsega 
človeštva. In pod križem bomo opazili žalostno Gospodovo mater z nekaj ženami in apostolom 
Janezom, nedaleč proč pa gručo rimski vojakov, ki neprizadeto, ravnodušno opazujejo Trpečega 
in »kockajo« za njegovo obleko. Nikar jim ne posnemajmo, da se bomo na dan vstajenja lahko 
veselili z vstalim Gospodom.

Blagoslovljen postni čas, vam želim!

  Stanislav Zver, župnik
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Klic v naš čas, klic med nas

Kdor svoja dela vsem razglaša prav kričavo, 

navadno majhno ima veljavo.  

Kdor delaven je res, ta redkih je besed.

I. Krilov

Utrinki iz življenja župnije
Prag večnosti sta prestopili

2. Katarina Horvat, r. 1936, iz Bogojine,

3. Jožefa Lopert, r. 1942, iz Bogojine.

Križana ljubezen naj ju sprejme v večno 

veliko noč.

Družinski kotiček

Vsakdo more najti prostor pod Marijinim 

plaščem. Če si je njen Sin s svojim trplje-

njem vse ljudi izbral za svoje brate in sestre, 

potem Marija ne more drugače, kakor da je 

vsem mati. 

(Hans Urs von Balthasar)

Svetopisemska iskrica

Če hočeš, moreš spolnjevati zapovedi,  

ohraniti zvestobo, je stvar tvoje  

svobodne volje. 

(Sir 15,15)

Mladim srce s srcem
Vsak človek je na tem svetu trikrat sojen:  

ko se rodi, ko se poroči in ko umrje. 

(slovenski pregovor)

100-letnica naše cerkve

V pripravi na ta jubilej našega farnega 
svetišča (2025) bomo po veliki noči nada-
ljevali beljenje cerkve in zaščito stropa. V 
mesecu marcu pa bo prepotrebno obno-
vo »doživel« tudi božji grob v stari cerkvi, 
ki že to »prosi« vrsto let. Za obojno delo 
vas, dragi župljani, kljub vse večji draginji, 
prosimo za prostovoljne prispevke, 
posebej še tiste, ki zmorete in minulo leto 
za beljenje niste nič darovali.

Sicer pa si z obiski Njega, ki biva v našem 
svetišču radi »izgrajujmo« večno neminlji-
vo svetišče.  

Postna molitev

Gospod, ti si neskončna dobrota, ki ne 

pozna hudobije. Na križu so ti odprli Srce, 

ki ne pozna sebičnosti, ki pozablja krivice, 

in je nežno in obzirno do vseh, ki ga ljubijo.

Gospod, ti jokaš nad Lazarjem, nad ljubim 

prijateljem, in nad Jeruzalemom, ki te ni 

sprejel.

Položi, prosim, v moje srce svojo ljubezen, 

svojo dobroto, svojo milino , naj s tabo 

delim tvoje radosti in želje … Bodi v 

mojem srcu, na ustnicah in v pogledu.

Poslušaj mojo molitev, moj Bog, luč mojih 

oči. Naj bom tak, kot hočeš ti. 



05. 03. –  
2. postna nedelja

Moje srce mi veleva: Išči Gospoda. Zato koprnim po tvoji bližini, Gospod, nikar 
se pred menoj ne skrivaj.

12. 03. –  
3. postna nedelja, 
papeška nedelja, obletnica 
izvolitve pp. Frančiška

Moje oči so vedno uprte v Gospoda, on mi rešuje noge iz zanke 
greha.

18. 03. –  
petek, Sv. Jožef, praznik; 
začetek tedna družine

Praznovanje se prenese na soboto; sv. maša je ob 9.00. 
Sv. Jožef je vzor vsem krščanskim možem in očetom…; v njem najdemo 
človeka, ki ostaja skromno neopažen, obenem pa mogočnega priprošnji-
ka, varuha družine, oporo in vodnika v težavah… Sv. Jožef, prosi za naše 
može, očete in fante …

19. 03. –  
4. postna nedelja 

Veseli se, Božje ljudstvo. Zberite se vsi, ki ljubite Gospoda.

25. 03. – 
sobota – Gospodovo  
oznanjenje; sklep tedna 
družine (materinski dan)

Ob svojem prihodu na svet je rekel Gospod: Glej, prihajam, o 
Bog, da izvršim tvojo voljo. 
Sv. maša ob 9.00.

26. 03. –  
5. postna, tiha nedelja

Jaz sem vstajenje in življenje, Govori Gospod, kdor véruje v 
mene vekomaj ne bo umrl.

Župnijska duhovna 
obnova

V tednu družine, bomo imeli v župniji – tudi kot pripravo na Veliko noč - 
duhovno obnovo s sledečim sporedom:

SPORED:

23.03. – četrtek ob 17.15, molitev pred Najsvetejšim (evharistični križev pot) za župnijo in 
duhovne poklice; ob 18.00 sv. maša; somaševanje bo vodil g. Zoran Car, 
črenšovski župnik, ki bo po maši imel srečanje z župnijskimi sodelavci: 
člani ŽPS, GS, Župnijske karitas, pevci, bralci, delivci obhajila, krasilci, itd.

24.03. – petek ob 17.15, molitev pred Najsvetejšim (evharistični križev pot) za naše 
družine; ob 18.00 sv. maša; somaševanje bo vodil g. dekan Boris Kučko. 
Po maši srečanje za starše veroučencev, ki ga bo mela redovnica sestra 
Emanuela Žerdin.

25. 03. – sobota, 
Gospodovo oznanjenje 

ob 9.00 sv. maša; po maši počastitev staršev, posebej mater ob njihovem 
prazniku.

26. 03. – 5. postna 
nedelja; tiha

sv. maša je - po sklepu zadnje seje ŽPS - samo ob 9.00, ko bo somaševaje 
vodil g. škof dr. Peter Štumpf, ki bo med sv. mašo blagoslovil obnovljen 
Božji grob in podobo Žalosten matere božje (pieta) v stari cerkvi. Po maši 
pa bo imel srečanje za mladino (za srednješolce, študente, animatorje, 
starejše ministrante, devetošolce, osmošolce in sedmošolce). Popoldne 
ob 17.00 uri pa bo v filovskem Gaju sv. križev pot za (mlade) družine pri 
katerem bodo sodelovali veroučenci.

V okvir duhovne 
obnove bo sodila tudi, 
velikonočna spoved 
bolnikov, ki bo: 

• Bukovnica, ponedeljek (20. 03.); 
• Ivanci, torek (21. 03.); 
• Filovci, četrtek (23. 03.); 
• Strehovci, petek (24. 03.); 

povsod bo sv. maša zjutraj, ob 7.30, nato spoved bolnikov.  
• Bogojina, sobota (25. 03.), ob 11.00.
Bolnike prijavite na župnišče ali članom ŽPS.

Velika velikonočna spoved bo na 6. postno nedeljo cvetno nedeljo (02. 04.), ob 14.30. 
Animatorji – imajo srečanje v nedeljo (05. 03.), po veliki maši.
Ministranti vsi (osnovnošolci in odrasli) – imajo srečanje v soboto (18. 03.), po maši.
Skupina »Samuel« - ima srečanje v petek (03. 03.), po maši.
Skupina »Ana« - ima srečanje v petek (10. 03.), po maši.
Srečanja (rod. sestanki za starše) – bodo oznanjeni.

Za življenje župnije

SKRB ZA CERKEV     V mesecu marcu skrbite za cerkev verniki iz Bukovnice in Strehovec. 
Hvala vernikom iz Ivanec.
ZAHVALA    Bog plačaj animatorjem, ki so pripravili in vsem, ki so sodelovali pri akade-
miji ob Prešernovem dnevu, posebej še »avtorici« študentki Ajdi Barbarič. 
KRIŽEV POT    Križev pot bomo molili, razen v sredo in soboto, vsak dan pred mašo.

DEKANIJSKI KRIŽEV POT     Naša lendavska dekanija sodeluje na križevem potu na 2. 
postno nedeljo (05. 03.), ob 16.00 uri. Za sodelovanje so naprošeni tudi naši pevci, vnaprej 
jim – hvala!

KRIŽEV POT ZA MLADE     Križev za mlade bo v soboto (11. 03.), ob 18.00. K udeležbi vablje-
ni študenti, dijaki, prejšnji in bodoči birmanci.
DUHOVNA OBNOVA ZA ČLANE ŽPS     Duhovna obnova bo v soboto, 4. marca 2023 v 
Veržeju, od 9.00 do 11.00. V odgovornosti do župnije in za svojo duhovno rast se duhovne 
obnove radi udeležimo.  

PRIPRAVA NA ZAKON     Vsi, ki želite v tem letu prejeti zakrament sv. zakona lahko opravite 
predzakonski tečaj, ki bo potekal v Lendavi, v župnijskem domu, in sicer: v soboto, 11. 03. 
1023, od 14. do 16.00 ure in v soboto, 18. 03. 2023, od 14. do 17. ure. Zaželena je prijava pri 
domačem župniku ali na email: zupnija.lendava@ rkc.si.
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